

Tyresö kommun
Kultur- och fritidsförvaltningen
Lena Hellström
lena.hellstrom@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2020-02-13

1 (3)

Diarienummer
2020/KFN 0016 70

Kultur- och fritidsnämnden

Kulturstipendier 2020

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut till kultur- och fritidsnämnden

1. Kulturstipendiater för 2020 utses.
2. Besluten finansieras inom ramen för verksamhetsområdet gemensamt kulturverksamhet.

Kultur- och fritidsförvaltningen



Inger Lundin
Förvaltningschef



Lena Hellström
Fritidschef

Sammanfattning

Varje år delar kultur- och fritidsnämnden ut kulturstipendier till förtjänta kulturutövare och kulturorganisationer i kommunen. Kulturstipendierna har till syfte att stimulera kommunens kulturella liv samt att vara uppmuntran och stöd åt kulturellt verksamma personer i kommunen. I budget år 2020 finns 30 000

kronor avsatta för ändamålet. Vid ansökningstidens utgång den 31 januari 2020 hade 3 ansökningar inkommit.

Kultur- och fritidsförvaltningen har berett de inkomna ansökningarna och föreslår att kultur- och fritidsnämnden utser 2020 års kulturstipendiat.

Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområdet gemensamt kulturverksamhet.

Beskrivning av ärendet

Varje år delar kultur- och fritidsnämnden ut kulturstipendier till förtjänta kulturutövare och kulturorganisationer i kommunen. Kulturstipendierna har till syfte att stimulera kommunens kulturella liv samt att vara uppmuntran och stöd åt kulturellt verksamma personer i kommunen. I budget år 2020 finns 30 000 kronor avsatta för ändamålet. Vid ansökningstidens utgång den 31 januari 2020 hade 3 ansökningar inkommit.

Information om de ansökande:

Mélanie Baker Hörnstein är konstnär/keramiker och är uppväxt och boende i Tyresö. Hon har sin verkstad på Brevikshalvön. Mélanie jobbar heltid som keramiker/konstnär och jobbar mestadels med vasen som utgångspunkt då hon gör allt från grunden, från drejningen till glasyrtillverkning och bränning. Mélanie vill använda stipendiet till att försätta utveckla och bedriva sin verksamhet. Mélanie Baker Hörnstein uppfyller kraven för att kunna motta ett eventuellt kulturstipendium.

Amandine Coget är konsthantverkare och utbildad på HV Skola och bosatt i Tyresö. Som handvävare under namnet Fibraquarelle skapar hon sina konsthantverk. Hon är aktiv på internet med bl.a. en egen hemsida och Instagram. Hon vill använda stipendiet till att arbeta med garn som kommer från Uddby gård och handväva plädar vilket innebär en slutprodukt som nästan till 100 % kommer att vara helt tillverkad i Tyresö. Projektet är inte planerat i detalj ännu men tanken är att resultatet på ett eller annat sätt kommer tyresöborna till gagn. Amandine Coget uppfyller kraven för att kunna motta ett eventuellt kulturstipendium.

Aina Miyagi Magnell är sångerska inom klassisk musik och studerar sitt andra år på Guildhall School of Music and Drama i London. Hon är skriven i Tyresö kommun. Utbildningen är ett Bachelor of Music - program med Honours degree i klassisk sång: ett treårigt program, med möjlighet till ett fjärde, som lägger grunden för kommande operastudier och arbete på operascenen. Hon har studerat musik sedan 7 års ålder och fortsatt att studera musik sedan dess. Aina söker stipendiet som en delfinansiering av studierna i London. Aina Miyagi Magnell mottog Tyresö kommuns kulturstipendium på 10 000 kr 2016. Aina Miyagi Magnell uppfyller kraven för att kunna motta ett eventuellt kulturstipendium.

